
Revisionsberättelse

Till föreningsstämman i Långelanda fiber Ekonomisk fiirening

Orgnr 769626-2216

Vi har granskat årsredovisningen och bokltiringen samt styrelsens lörvaltning i Langelanda
fiber ekonomisk {tirening fiJr r?ikenskapsåret 2019. Det Zir styrelsen som har ansvaret ftir
råikenskapshandlingama och förvaltningen och för att årsredovisningslagen tillämpas vi
upprättande av arsredovisningen. Vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen och
förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebiir att vi planerat

och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäka oss om att årsredovisningen inte
innehåller väsentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen ftir
belopp och annan information i råikenskapshandlingama. I en revision ingår också att pröva

redovisningsprincipema och styrelsens tillämpning av dem samt at1 bedöma den samlade

informationen i årsredovisningen. Som underlag till vårt uttalande om ansvarsfrihet har vi
granskat väsentliga beslut, åtgiirder och ftirhållanden i ltireningen för att kunna bedöma om
någon styrelseledamot Zir ersättningsskyldig mot fiireningen. Vi har även granskat om
någon styrelseledamot på annat sätt har handlat i strid med lagen om ekonomiska
fiireningar, årsredovisningslagen eller föreningens stadgar. Jag anser att min revision ger

mig rimlig grund ftir mina uttalanden nedan.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger &irmed en
rättvisande bild av ftireningens resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed i
Sverige.

- Vi bedömer att årsredovisningen är upprättad enligl årsredovisningslagen och
tillstyrker att foreningsstämman fastställer löreningens resultat- och balansraikning.

- Vi tillstyrker att föreningsstämman behandlar arets vinst enligt Iiirslaget i
ftirvaltningsberättelsen.

- Vi bedömer att styrelsen har utIört sitt uppdrag enligt ftlreningens stadgar varftir vi
tillstlrker att styrelsens ledamöter beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret
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